UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 14 de maio de 2012.
Memorando Nº018/SECOGAC/2012.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: DAE
Assunto: Alteração de Nota / Ajuste de Matrícula

 A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes
Cênicas vem, através deste, solicitar:

1) A alteração de nota final para o aluno Bruno Felipe
Rothbarth Decker (11102676), referente à matéria
CMA7929, cursada no semestre de 2011/2, a nota correta
é 9,00 (nove). Segue, em anexo, a declaração assinada
pela professora da disciplina.

2) O cancelamento das seguintes disciplinas, referentes ao

semestre 2012/1 para o aluno Luiz Gustavo Bieberbach

Engroff (09180802):

CMA7112 e CMA7113.

Atenciosamente,

Fabio Salvatti (Coordenador de Curso)